Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

HABE-HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.
HABE-INSTITUTO DE ALFABET. Y REEUSKALDUN. ADULTOS

Programa: 4713 HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK
Programa : 4713  INST. ALFABETIZACION Y REEUSKALDUNIZACION ADULTO

Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

LANGILE-GASTUAK
GASTOS DE PERSONAL

10 GOI-KARGUAK
ALTOS CARGOS
GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK
RETRIBUCIONES DE ALTOS CARGOS

FUNTZIONARIOAK

12 FUNCIONARIOS

FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK

120 RETRIBUCIONES DE FUNCIONARIOS

122 FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK
RETRIBUC.DEL PERSONAL QUE SUSTITUYE A FUNCIONARIOS

LAN-LEGEPEKOAK

13 LABORALES

LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK

130 RETRIBUCIONES DE PERSONAL LABORAL FIJO

132 LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK
RETR.DEL PERSONAL QUE SUSTITUYE A PERSONAL LABORAL

KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK
CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES

ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK

160 COTIZACIONES SOCIALES A CARGO DE LA ENTIDAD

161 INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK
INDEMNIZACIONES, PRESTACIONES SOCIALES

2017

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

(Eurotan)

(En euros)

Aurrekontu Aitortutako Ordaintzeko dauden
eguneratua obligazioak Ordainketak Kreditu gerakinak obligazioak
Presupuesto Obligaciones Pagos Remanentes de crédito  Obligaciones pendientes
actualizado reconocidas de pago
3.718.367 3.534.908 3.534.908 183.459 --
76.039 76.039 76.039 -- -
76.039 76.039 76.039 -- -
2.371.920 2.258.956 2.258.956 112.964 -
2.317.372 2.227.450 2.227.450 89.922 -
54.548 31.506 31.506 23.042 -
551.938 501.584 501.584 50.354 -
543.118 501.584 501.584 41.534 -
8.820 -- - 8.820 -
718.471 698.330 698.330 20.141 -
707.464 689.896 689.896 17.568 -
3.007 3.007 3.007 -- -
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HABE-HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

HABE-INSTITUTO DE ALFABET. Y REEUSKALDUN. ADULTOS GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

(Eurotan)

Programa: 4713 HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK (En euros)

Programa: 4713 INST. ALFABETIZACION Y REEUSKALDUNIZAGION ADULTO

Aurrekontu Aitortutako Ordaintzeko dauden
Kapitulua, artikulua, kontzeptua eguneratua obligazioak Ordainketak Kreditu gerakinak obligazioak
Capitulo, articulo, concepto Presupuesto Obligaciones Pagos Remanentes de crédito  Obligaciones pendientes
actualizado reconocidas de pago

BESTELAKO GASTU SOZIALAK
162 5rRoS GASTOS SOCIALES 8.000 S421 Sa421 2.573 -
LA T ST R IS 4.536.756 4.484.244 2.316.500 52,512 2.167.744

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

o1 ALOKAIRUAKETA KANONAK 143.014 147.922 126.807 -4.908 21.115
ARRENDAMIENTOS Y CANONES

ERAIKUNTZAK

212 o NSTRUCCIONES 134.514 136.978 115.864 -2.464 21.115
ALTZARIAK

214 MOBILIARIO 6.000 9.465 9.465 -3.465 -
KANONAK

218 anones 2.500 1478 1.478 1.022 -

KONPONKETAK ETA ZAINKETAK
22 REPARACIONES Y CONSERVACION 7.000 26.028 26.028 -19.028 -

ERAIKUNTZAK

222 CONSTRUCCIONES - 17.054 17.054 -17.054 -
ALTZARIAK
224 MOBILIARIO 7.000 8.974 8.974 -1.974 -

KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK
23 OTROS SERVICIOS EXTERIORES 4.386.242 4.309.533 2.162.903 76.709 2.146.630

PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK
232 SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES 78500 50735 50607 27.765 129

KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK
236 COMUNICACION INSTITUCIONAL, PUBLICIDAD Y RELA.PU. 27500 35685 24131 -8.185 11.554
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HABE-HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.
HABE-INSTITUTO DE ALFABET. Y REEUSKALDUN. ADULTOS

Programa: 4713 HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK
Programa : 4713 INST. ALFABETIZACION Y REEUSKALDUNIZACION ADULTO

Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK

238 OTROS SERVICIOS EXTERIORES

28 BESTELAKO GASTUAK
OTROS GASTOS

ZERGAK

281 TRIBUTOS

BESTE HAINBAT GASTU

282 DIVERSOS GASTOS

FINANTZA-GASTUAK
GASTOS FINANCIEROS

BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK
OTROS GASTOS FINANCIEROS

BERANDUTZE-INTERESAK

381 INTERESES DE DEMORA

GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES GASTOS CORRIENTES

FORU-ALDUNDI ETA EAEKO TOKI-ERAKUNDEEI

42 A DIPUTACIONES FORALES Y ENTIDADES LOCALES DEL PV

EAEKO TOKI-ERAKUNDEEI

422 A ENTIDADES LOCALES DEL PAIS VASCO

ENPRESA, FAMILIA ETA IAGE-EI

45 A EMPRESAS, FAMILIAS E ISFL

BESTELAKO ENPRESEI

452 A OTRAS EMPRESAS

2017

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

4.280.242

500

500

500

500

500

31.051.500

11.365.000

11.365.000

19.686.500

12.955.000

Aitortutako
obligazioak

Obligaciones
reconocidas

4.223.112

762

650

112

116

116

116

30.935.127

11.353.431

11.353.431

19.581.696

12.957.944

Ordainketak
Pagos

2.088.165

762

650

112

116

116

116

28.204.182

11.353.431

11.353.431

16.850.751

10.764.108

Kreditu gerakinak
Remanentes de crédito

57.130

-262

-650

388

384

384

384

116.373

11.569

11.569

104.804

-2.944

(Eurotan)
(En euros)

Ordaintzeko dauden
obligazioak

Obligaciones pendientes
de pago

2.134.947

2.730.945

2.730.945

2.193.836
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HABE-HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.
HABE-INSTITUTO DE ALFABET. Y REEUSKALDUN. ADULTOS

Programa: 4713 HE| DUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK
Programa : 4713  INST. ALFABETIZACION Y REEUSKALDUNIZACION ADULTO

Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

FAMILIEI
A FAMILIAS

454 IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI
A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

INBERTSIO ERREALAK
INVERSIONES REALES

62 BESTELAKO INBERTSIOAK
OTRAS INVERSIONES

623 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE
INSTALACIONES TECNICAS, MAQUINARIA, UTILLAJE Y O.

624 ALTZARIAK
MOBILIARIO

625 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK
EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

63 INBERTSIO UKIEZINAK
INVERSIONES INTANGIBLES

632 APLIKAZIO INFORMATIKOAK
APLICACIONES INFORMATICAS

FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA
AUMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS

BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK
INVERSIONES FINANCIERAS EN OTRAS ENTIDADES

824 LANGILEENTZAKO KREDITUAK
CREDITOS AL PERSONAL

2017

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

(Eurotan)

(En euros)

Aurrekontu Aitortutako Ordaintzeko dauden
eguneratua obligazioak Ordainketak Kreditu gerakinak obligazioak
Presupuesto Obligaciones Pagos Remanentes de crédito  Obligaciones pendientes
actualizado reconocidas de pago
1.250.000 1.252.879 1.252.879 -2.879 -
5.481.500 5.370.873 4.833.764 110.627 537.109
100.000 48.170 31.770 51.830 16.400
50.000 2.918 2.918 47.082 -
45.000 1.006 1.006 43.994 -

-- 1.646 1.646 -1.646 -

5.000 266 266 4.734 -
50.000 45.253 28.852 4.747 16.400
50.000 45.253 28.852 4.747 16.400
3.000 1.500 1.500 1.500 -

3.000 1.500 1.500 1.500 -

3.000 1.500 1.500 1.500 -
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HABE-HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

HABE-INSTITUTO DE ALFABET. Y REEUSKALDUN. ADULTOS GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

(Eurotan)

Programa: 4713 HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK (En euros)

Programa : 4713 INST. ALFABETIZACION Y REEUSKALDUNIZACION ADULTO

Aurrekontu Aitortutako Ordaintzeko dauden

Kapitulua, artikulua, kontzeptua eguneratua obligazioak Ordainketak Kreditu gerakinak obligazioak

Capitulo, articulo, concepto Presupuesto Obligaciones Pagos Remanentes de crédito  Obligaciones pendientes

actualizado reconocidas de pago

Programa 4713 guztira 39.410.123 39.004.066 34.088.977 406.057 4.915.089
Total programa 4713

GUZTIRA
TOTAL 39.410.123 39.004.066 34.088.977 406.057 4.915.089





